«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyésa E. B.

PACMNUCAHNE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

MHCTUTYTA UCKYCCTB N COLMOKYINbTYPHOIo NpPOEKTUpOoBaHNA

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

39.03.03 OpraHusauums paboTbl ¢ Monoaéxeto npodune "lrocyaapcTBeHHaa MonoaexHasi nonutuka”

OaTa
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
30.12.2025
30.12.2025
09.01.2025

12.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

OVpekTop MHCTUTYTa UCKYCCTB U COLMOKYNbTYPHOTO NPOEKTUPOBAaHUS

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONNTUKA

Mapa
Bpewms
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
5/15:55-

17:30
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

OucuunnuHa

dusnyeckas KynbTypa u cnopt

TexHonornn nogaepkkm
MOSOAEXM C OrpaHUYeHHbIMU

OMOUMNOHANbHbIA MHTENNEKT

[Ncuxonoro-negarornyeckue

pynna B-OPM-11

MpenopaBaTenb
MpuwwuHa . B.
bycnaesa M. E.
EBmenHenko E. C.

ActaxoBa Jl. T.

OCHOBbI paboTbl C MONOAEXKbLIO

MHOCTpaHHbIN A3bIK

dunocodus

Pycckuin a3blk 1 KynbTypa peyn

BBegeHue B npodpeccuio

OcHOBbI poccumnckom

lNycesa O. A.
Kasakos [. A.
MyuykoBa A. B.
bycnaesa M. E.

dunumonHos H. A.

rocyaapCTBEHHOCTM

BBegeHue B npodpeccuio

bycnaesa M. E.

PassuTtne monogexxHoro

nBwxkeHus B Poccun un 3a py69>|<0M-

Bycnaesa E. H.

NCTOPUS U COBPEMEHHOCTb
PasBuTtne monoaexxHoro

OBmxeHus B Poccun n 3a pybexxom-

Bycnaesa E. H.

NCTOPUS U COBPEMEHHOCTb
CoumnanbHag agantauus

MOJoaeXn B COBPEMEHHbIX

bycnaesa M. E.

COLIMOKYNbTYPHbIX YCMOBUSAX
CoumanbHasa agantayms

MoJloaeXn B COBpeMEHHbIX

Bycnaesa M. E.

COLIMOKYMbTYPHbLIX YCMOBUSAX

Popma
KOHTpoOnsA Ayautopus
3aveTr C/3
KOHTPOSbHA 211 k1
s paboTa
KOHTPOSbHA 211 k1
s paboTa
KOHTPOSbHA 211 k1
s paboTa
3ayeT 211 k.1
KOHTPOSbHAa 205 k.1
s paboTa
3ayeT 210 k.1
KOHC 211 k.1
3ayeT 913 k.1
3K3aMeH 211 k.1
KOHC 211 k.1
3K3aMeH 211 k.1
KOHC 211 k.1
3K3aMeH 211 k.1
JTbicbeHko A. B.

CaBuyeHko C. B.




