

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института искусств и социокультурного проектирования  
очной формы обучения

39.03.03 Организация работы с молодёжью профиль "Государственная молодежная политика"  
Группа Б-ОРМ-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	4/14:10- 15:45	Физическая культура и спорт	Гришина Г. В.	зачет	С/з
23.12.2025	1/8:30- 10:05	Технологии поддержки молодёжи с ограниченными	Буслаева М. Е.	контрольна я работа	211 к.1
24.12.2025	4/14:10- 15:45	Эмоциональный интеллект	Евмененко Е. С.	контрольна я работа	211 к.1
25.12.2025	1/8:30- 10:05	Психолого-педагогические основы работы с молодежью	Астахова Л. Г.	контрольна я работа	211 к.1
26.12.2025	5/15:55- 17:30	Иностранный язык	Гусева О. А.	зачет	211 к.1
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	205 к.1
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Русский язык и культура речи	Пучкова А. В.	зачет	210 к.1
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Введение в профессию	Буслаева М. Е.	конс	211 к.1
09.01.2025	3/12:20- 13:55	Основы российской государственности	Филимонов Н. А.	зачет	913 к.1
12.01.2026	1/8:30- 10:05	Введение в профессию	Буслаева М. Е.	экзамен	211 к.1
15.01.2026	1/8:30- 10:05	Развитие молодежного движения в России и за рубежом- история и современность	Буслаева Е. Н.	конс	211 к.1
16.01.2026	1/8:30- 10:05	Развитие молодежного движения в России и за рубежом- история и современность	Буслаева Е. Н.	экзамен	211 к.1
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Социальная адаптация молодежи в современных социокультурных условиях	Буслаева М. Е.	конс	211 к.1
20.01.2026	1/8:30- 10:05	Социальная адаптация молодежи в современных социокультурных условиях	Буслаева М. Е.	экзамен	211 к.1

Директор института искусств и социокультурного проектирования \_\_\_\_\_ Лыфенко А. В.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В.